MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61
FONE: (18)99812-3451  - E-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Euclides da Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o disposto na Lei
Federal nº 14.133/2021, tendo em vista o resultado do procedimento de

credenciamento constante do EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 03/2025,
referente à INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 69/2025, instaurada pelo

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 376/2025, cujo objeto é o
credenciamento de empresas visando à permissão de uso de bem público
municipal, de forma precária, onerosa e por prazo determinado,

consistente na utilização de áreas externas do Recinto de Exposições
“Luiz Antonio Mente”, localizado no Município de Euclides da Cunha
Paulista/SP, com a finalidade de realização, gestão e proveito econômico

do evento denominado “EXPOEUCLIDES - 2025”, a ser realizado de 12 a
14 de setembro de 2025, em comemoração às Festividades do 60º

Aniversário Municipal,

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR o resultado do credenciamento em referência.

II – ADJUDICAR o objeto à empresa LUCAS DE HARO CAMPAGNOLLO
PRODUÇÃO DE EVENTOS, inscrita no CNPJ sob nº 55.997.466/0001-03,

conforme as condições estabelecidas no edital e demais documentos que
integram o processo.

Euclides da Cunha Paulista/SP, 04 de setembro de 2025.

DOMINGOS MENTE LOPES

Prefeito Municipal